
Apartmá v podkroví

www.apartmansvejdova.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování: dospělý/noc 450 Kč - min.týden.

Při kratším pobytu 500 Kč, pouze 1-2 noci 550 Kč.

Děti do 3-10 let 300 Kč, pouze 1-2 noci 350 Kč

Děti do 3 let 200 Kč.

Silvest.týden 600 Kč. Děti 3-10 let 400 Kč. Děti do 3 let 200 Kč (min. 5 nocí).

Sleva pro skupiny možná, pro rodiny s více dětmi také.

Pejsek, kočíčka 50 Kč/noc.

Cena je bez poplatku obci (20 Kč za noc, pro osoby nad 15 let)

Letní sezona - ceny

Ubytování: 400 Kč/osoba/noc, min.týden.

Při kratším pobytu 430 Kč, pouze 1-2 noci 450 Kč.

Děti do 3 let 200 Kč.

Děti 3-10 let 300 Kč,

Sleva pro skupiny možná, pro rodiny s více dětmi také.

Pejsek, kočička 100 Kč/noc

Cena je bez polatku obci (20 Kč za noc, pro osoby nad 15 let)

Období mimo sezónu - ceny

Sleva možná.

Obsazení pouze 1 osobou příplatek 100 Kč (hlavní sezona)



Slevy:

Po dohodě, v případě více osob.

Další informace:

Zvířata - pes 100 Kč, kočička 100 Kč/noc.

Storno nejpozději 10dní před nástupem na pobyt, manip.poplatek 500 Kč.

Storno u silvestr. týdne min. 7 dní před nástupem, manip.poplatek 2000 Kč

Silvestr.týden min. obsazení velkého apar.6 osob, min. 5nocí.

Malé apar. min. 4,3 osoby, min. 5nocí.

Platby předem, fakturace.

Stravování

Možnost snídaně.

Restaurace Hájenka - možnost polopenze.


